
.1 

 
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

Одеська державна академія будівництва та архітектури 

 

НАКАЗ 
 

місто ОДЕСА 

 

від "30" вересня 2021 року                                                                                             №415/ас 

 

Про переведення на інше джерело фінансування 

 

На підставі розділів ХІІ та ХІІІ Правил прийому до Одеської державної академії 

будівництва та архітектури у 2022 році, розділів ХІІ та ХІІІ Порядку прийому на навчання 

до вищих навчальних закладів України в 2022 році та рішення приймальної комісії від "30" 

вересня 2022 року, протокол №46, 

 

НАКАЗУЮ: 

 

на вивільнене вакантне місце державного замовлення у зв’язку із вилученням з наказу про 

зарахування студента за власним бажанням перевести з "01" жовтня 2022 року наступного 

за рейтингом осіб, які не отримували рекомендацій до зарахування на місця державного 

замовлення станом на дату переведення та зараховані на навчання за кошти фізичних 

та/або юридичних осіб на ступінь вищої освіти бакалавра на основі повної загальної 

середньої освіти студентами 1 курсу денної форми навчання: 

 

Спеціальність 191 Архітектура та містобудування 

№ Прізвище, ім’я та по-батькові Конкурсний бал 

1.  Вдовенко Максим Ігорович 176.800 

 

 

Ректор академії                                                                                             Анатолій КОВРОВ 

                               М. П. 


